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1 PaedDr. Martin Babiak Projektovy manazér 1.1.1.1. babiak@kukucinka.eu 1.1,21,22,3.1, 04.2012
Riadenie projektu 03.2014
2. PaedDr. Jozef Imrich Zastupca projektového 1.1.1.2. zastupcal@kukucinka.eu 1.1,2.1,22,3.1, 04.2012
manazéra Riadenie projektu 03.2014
3. Eva Hricova Finanény manazér 1.1.2.1. hricova@kukucinka.eu 1.1,2.1,2.2,3.1, 04.2012
Finan¢né riadenie projektu | 03.2014
4, Miroslava Kulmanova Personalista,mzdovy 1.1.2.2. 1.1,2.1,2.2,3.1, 04.2012
pracovnik Finan¢né riadenie projektu | 03.2014
5. Eva Hricova Uttovnik 1.1.2.3. hricova@kukucinka.eu 1.1,21,2.2,3.1, 04.2012
Finan¢né riadenie projektu | 03.2014
6. PaedDr. Martin Babiak Manazér publicity 1.1.3.1. babiak@kukucinka.eu 11,21,2.2,3.1, 04.2012
Publicita a informovanost’ 03.2014
projektu
7. Ing. Mgr. Martin Hrinak Externy konzultant 1.3.1.1. 1.1,2.1,2.2,3.1, 04.2012
Riadenie projektu, 03.2014

! Obdobie vykonavania prac na projekte sa v pripade prediZenia realizacie aktivit projektu predlzuje o prisluiné obdobie resp.ak prijimatel’ neuvedie inak



informovanost’ a publicita

projektu
8. Ing. Mgr. Martin Hrinak Externy pracovnik pre 1.3.3.1. 11,21,2.2,3.1, 04.2012
verejné obstaravanie Zabezpeci verejné 03.2014
obstardvanie
9. PaedDr. Jozef Imrich ManaZér monitoringu 1.5.1.1. zastupcal@kukucinka.eu | 1.1,2.1,2.2,3.1, 04.2012
Personalne vydavky interné | 03.2014
10. Mgr. Eva Nagyova Metodik pre analyzu 3.1.1. nagyova@kukucinka.eu 1.1. Analyza st¢asného 04.2012
sucasného stavu Skoly stavu skoly 03.2014
11. Mgr. Martina Chalachanova | Expert pre vypracovanie | 3.3.1. 1.1. Analyza su¢asného 04.2012
analyzy sucasného stavu stavu Skoly 03.2014
Skoly
12. Mgr. Janka Deméakova Hlavny metodik pre 5.1.1. demcakova@kukucinka.eu | 2.2 Modernizacia 04.2012
Citatel'ski gramotnost’ vzdelavacieho procesu 03.2014
13. Ing. Mikulas Kasinsky Hlavny metodik pre 5.1.2. kasinsky@kukucinka.eu 2.2 Modernizacia 04.2012
digitalnu gramotnost’ vzdelavacieho procesu 03.2014
a zavedenie IKT
14. Mgr. Eva Nagyova Hlavny metodik pre 5.1.3. nagyova@kukucinka.eu 2.2 Modernizacia 04.2012
slovensky jazyk vzdelavacieho procesu 03.2014
15. Danka KaliaSova Asistent uéitel’a 1 5.1.4. kaliasova@kukucinka.eu 2.2 Modernizacia 04.2012
vzdelavacieho procesu 03.2014
16. Eva Hricovéa Asistent u¢itel’a 2 5.15. hricova@kukucinka.eu 2.2 Modernizacia 04.2012
vzdelavacieho procesu 03.2014
17. Miroslav Balog Asistent ucitel'a 3 5.1.6. balog@kukucinka.eu 2.2 Modernizacia 04.2012
vzdelavacieho procesu 03.2014
18. Mgr. Janka Deméakova Pedagog 1 5.1.7. demcakova@kukucinka.eu | 2.2 Modernizacia 04.2012
vzdelavacieho procesu 03.2014
19. Mgr. Peter Kostelnik Pedagbg 2 5.1.8. kostelnik@kukucinka.eu 2.2 Modernizécia 04.2012
vzdelavacieho procesu 03.2014
20. Mgr. Katarina Dankova Pedagdg 3 5.1.9. dankova@kukucinka.eu 2.2 Modernizacia 04.2012
vzdelavacieho procesu 03.2014
21. Mgr. Miroslava Pihulicova Pedagog 4 5.1.10. pihulicova@kukucinka.eu 2.2 Modernizacia 04.2012
vzdelavacieho procesu 03.2014
22. Mgr. Marta Bedriova Pedagog 5 5.1.11. bedriova@kukucinka.eu 2.2 Modernizacia 04.2012
vzdelavacieho procesu 03.2014
23. Mgr. Pudmila Chmeliarova | Pedagog 6 5.1.12. chmeliarova@kukucinka.eu | 2.2 Modernizacia 04.2012
vzdelavacieho procesu 03.2014
24. Mgr. Eva Nagyova Pedagog 7 5.1.13. nagyova@kukucinka.eu 2.2 Modernizacia 04.2012
vzdelavacieho procesu 03.2014
25. Mgr. Danka Winklerova Pedagog 8 5.1.14. winklerova@kukucinka.eu | 2.2 Modernizacia 04.2012
vzdelavacieho procesu 03.2014




26. Mgr. Jana Ottingerova Pedagog 9 5.1.15. ottingerova@kukucinka.eu | 2.2 Modernizacia 04.2012
vzdelavacieho procesu 03.2014
217. PaedDr. Jozef Imrich Pedagog 10 5.1.16. zastupcal@kukucinka.eu 2.2 Modernizacia 04.2012
vzdelavacieho procesu 03.2014
28. PhDr. Dominika Panakova Pedagog 11 5.1.17. panakova@kukucinka.eu 2.2 Modernizacia 04.2012
vzdelavacieho procesu 03.2014
29. Mgr. Gabriela Marcinovova | Pedagdg 12 5.1.18. marcinovova@kukucinka.e | 2.2 Modernizacia 04.2012
u vzdelavacieho procesu 03.2014
30. Mgr. Danka Winklerova Dokumentarista 5.1.19. winklerova@kukucinka.eu | 3.1. Overenie 04.2012
pilotného overovania a zhodnotenie $kolského 03.2014
vzdelavacieho
programu,aktualizacia
Skolskej
dokumentacie,knizniéného
fondu
31. Mgr. Katarina Dankova Metodik Skolskej 5.1.20. dankova@kukucinka.eu 2.2 Modernizacia 04.2012
kniZnice vzdelavacieho procesu 03.2014
32. Bude urceny na zaklade Konzultant pre 5.3.1. 2.2 Modernizécia 04.2012
verejného obstardvania — zapracovanie zmien do vzdelavacieho procesu 03.2014
dodavka sluZieb kurikul a tvorbu novych
kurikul predmetu
33. Bude urceny na zaklade Konzultant pre 5.3.2. 2.2 Modernizécia 04.2012
verejného obstaravania — spracovanie digitalneho vzdelavacieho procesu 03.2014
dodavka sluzieb obsahu pre vyucovanie
34. Bude uréeny na zaklade Konzultant pre aktualizaciu | 5.3.3. 2.2 Modernizacia 04.2012
verejného obstaravania — dokumentdcie na irovni vzdelavacieho procesu 03.2014
dodavka sluzieb Skoly
35. Mgr. Marta Bedriova Metodik pre skolsku 6.1.1. bedriova@kukucinka.eu 3.1. Overenie 04.2012
dokumentaciu a zhodnotenie $kolského 03.2014
vzdelavacieho
programu,aktualizacia
Skolskej
dokumentacie,knizni¢ného
fondu
36. Bude ur¢eny na zaklade Externy metodik pre 6.3.1. 3.1. Overenie 04.2012
verejného obstaravania — aktualizaciu Skolske;j a zhodnotenie Skolského 03.2014
dodavka sluzieb dokumentécie vzdelavacieho
programu,aktualizacia
Skolskej

dokumentacie,knizni¢ného
fondu




